別紙様式１

利 用 負 担 金 免 除 申 請 書

令和  年  月  日

香 川 大 学 長  殿

                                        所 属 部 局 等

                    職  氏  名

下記の理由により利用負担金の免除を受けたいので、別紙関係書類を添えて申請します。

記

 利用負担金免除申請理由

 ※香川大学構内交通利用負担金取扱細則第３条第１項第１号による理由の場合は、主た

る勤務地、入構が必要な時期・曜日・時間帯等について明記すること

 ※申請理由を証明する書類（シラバス、時間割表の写し等）を添付すること。